MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E FINANÇAS

Curitiba,  9 de dezembro 2004

Ofício-Circular nº 1081/2.004-DCF
Do: Departamento de Contabilidade e Finanças
A(o) : Assunto: Correção do Ofício Circ.Nº 1044/04-DCF
               Guia de Recolhimento da União (GRU)

                                                                                         Sr(a) Dirigente,

                                                                       Correção do código de recolhimento para Suprimento de
Fundos do Ofício-Circular Nº 1.044/04-DCF, onde se lê 68808-9 leia-se 68808-8, conforme códigos
de Recolhimento de GRU, anexo.
            Solicitamos que após efetuarem os depósitos encaminhar
a este Departamento uma cópia da GRU.
            Certo de poder contar com a sua compreensão, desde já
os nossos agradecemos.
            Atenciosamente,

                    Prof. Zaki Akel Sobrinho       Julio Cezar Martins
      Pró-Reitor de Planejamento, Orç.e Finanças                   Diretor do DCF